АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НАРСАТУЙСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» апреля  2016г.                        № 10

у. Нарсата

О проведении субботника

     В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории поселения провести субботник 29 апреля 2016 года.
     Всем организациям и частным домовладельцам принять активное участие по уборке мусора прилегающих территорий:

- территория Сутайской ООШ – ответственная директор школы Гылыкова Н.М.

- территория Нарсатуйского детского сада – ответственная заведующая детского сада – Дашицыренова Е.Ц.

- территория администрации – ответственный глава поселения – Сосоров З.Ж.

- территория ЗАО «Сутайское» - ответственная Гылыкова С.Б.

- территория ФАП – ответственная Хапхаранова Т.С.

- территория котельной – ответственный старший кочегар Хапхаранов В.З.

- территория Нарсатуйского СДК – ответственная директор Батуева Н.П.

- территории частных домов – ответственные домовладельцы
    Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

         Глава МО СП «Нарсатуйское»                                        З.Ж.Сосоров